Câmara Municipal de São Carlos

São Carlos

Capital da Tecnologia

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/23

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4.248/23

A Câmara Municipal de São Carlos torna público que se encontra

aberto o Pregão Eletrônico nº 005/23, do TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, cujo

objeto é a contratação de empresa especializada para FORNECIMENTO DE PRODUTOS

ALIMENTÍCIOS (AÇÚCAR, ADOÇANTE, CAFÉ, CHÁ MATE E REFRESCO EM PÓ) PARA

UTILIZAÇÃO PELAS COPAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS, para utilização pela

Câmara Municipal.

O Acesso ao Edital e os demais procedimentos do certame se darão

pelo site do Banco do Brasil, diretamente, em www.licitacoes-e.com.br, sendo que a

licitação no referido Portal terá o nº 1.020.224. O Edital completo também poderá ser

obtido no site oficial da Câmara Municipal:

www.camarasaocarlos.sp.gov.br/licitacao/. Demais informações sobre o Certame

poderão ser solicitadas pelo e-mail: compras@camarasaocarlos.sp.gov.br.

O limite para o acolhimento das propostas dar-se-á até às 8h45min do

dia 02 de outubro de 2023, sendo que às 9h00min se procederá a abertura das

propostas. O início da sessão pública de disputa de preços será às 9h15min do

mesmo dia.

São Carlos, 19 de setembro de 2023.

MARCO ANTONIO AMARAL
Presidente da Câmara Municipal

Este extrato será devidamente publicado no Diário Oficial do Estado em 20/09/2023

e no Diário Oficial do Município em 21/09/2023

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.camarasaocarlos.sp.gov.br/licitacao/
mailto:compras@camarasaocarlos.sp.gov.br